
Komuna Dibër Fletë-anketa
Nr.__________

Në bazë të nenit 24 të Ligjit për planifikim hapsinor dhe urbanistik (“Gazeta zyrtare e
RM” nr. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 90/17, 64/18 dhe 168/18) Komuna Dibër
organizon ANKETË PUBLIKE për Projekt planin detal urbanistik.

1 Plani Detal Urbanistik
(Emërtimi i përfshirjes urbanistike)

“Plani detal urbanistik për Bllokun 2-
Dibër, Komuna Dibër, me periudhë

planifikimi 2019-2024”
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2 Vendi i shpalljes së planit Ambientet e pushtetit lokal- Komuna
Dibër, Rr. “8 Shtatori” nr. 72

3 Koha (kohezgjatja e shpalljes) Nga data 24.01.2020 deri më 12.02.2020

Të dhënat për personin juridik apo fizik i cili jep vërejtjen
1 Personi juridik gjegjësisht fizik

(Emri i personit juridik, emri mbiemri)
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2 Adresa, numri i  telefonit

3 Adresa  e objektit, parcela kadastrale
për të cilin jepet vërejtja

Vërejtje:

Data , V.V. Nënskrimi

____________                            (për persona juridik) __________________


